PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.698/15.

FÁBIO MARCONDES, l -̂eíeito Municipal dc Lorcna.
no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo L° - FAZER CESSAR a partir dc 19/05/2015
Portaria n° 18.014/2014 que designou MARIA APARECIDA CORDEIRO
RIBAS- RM. 2030 - para Cargo dc Gestor liscolar substiiulo na LM "ILidrc
João Rcnaudin de Ranville”.

Artigo 2.° - DESIGNAR temporariamente a partir de
19/05/2015 a servidora aqui tratada para a função vaga de VICE
GESTOR ESCOLAR na LM “CONDE DE MOREIRA LIMA” em virtude
de aposentadoria dc 1'lizabcte Vilas Boas Macena.

Artigo 3.° - Esta Poriaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando disposições eni contrário.

Registre-se e cumpra-se.

R.M. de Lorcna. 26 uc maio 2 .015 .

FABIO M ARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

l/i